
Potage au crabe et asperge
Potage Pékinois
Soupe Maison aux vermicelles et crevettes 
Soupe de Raviolis aux crevettes et nouilles 
Soupe chinoise (crabe, surimi, crevettes,
poulet et nouilles)
Soupe thaï (crevettes, poisson, vermicelles
de riz)

3
4
1
5
6

7

Potages & Soupes

6,30 €
6,30 €
7,30 €
7,30 €
7,30 €

7,30 €

Hors-d'Oeuvre
8A
9A
10
19B

11
18
19

19A

Raviolis frits aux crevettes
Samoussa au bœuf (4 pieces)
Pâtés impériaux (5 nêms au porc) 
Variété de beignets (2 nêms, 2 raviolis aux
crevettes, 2 samoussas au boeuf)
Rouleau de Printemps
Omelette maison au crabe et crevettes
Assiette "Jardin Impérial" (soja, surimi,
crevettes, beignets et nêms)
Bo-Bun (vermicelles, boeuf aux oignons,
nêms)

7,30 €
6,80 €
6,30 €
8,80 €

5,10 €
6,80 €
9,30 €

8,80 €

Salades
12
13
14

14A
14B

14C

15

15A

Salade de poulet
Salade au surimi
Salade mixte (crevettes et surimi)
Salade aux crevettes
Salade de vermicelles croustillants au
poulet
Salade de vermicelles croustillants aux
crevettes
Salade vietnamienne aux crevettes et à la
mangue fraîche
Salade à l'ananas frais et aux crevettes

5,80 €
6,30 €
6,80 €
7,30 €
6,80 €

7,80 €

8,80 €

10,70 €

Dim Sum
A
B
E

F

G

Ha Khao (raviolis aux crevettes)
Siu Mai (bouchées au porc)
Bánh cuốn (raviolis au porc et
champignons noirs)
Variété à la vapeur (raviolis aux crevettes
et poulet, bouchées au porc)
Gyoza (raviolis au poulet et légumes)

6,10 €
6,10 €
6,10 €

6,80 €

6,30 €

Filet d'agneau sur plat chauffant
Filet d'agneau à la sauce thaï sur plat
chauffant
Filet d'agneau à la sauce au poivre sur plat
chauffant
Agneau au gingembre et à la ciboulette sur
plat chauffant
Agneau à l’échalotte grillée, ciboulette et
oignon sur plat chauffant

Agneau
126
156

166

176

144A

11,30 €
11,80 €

11,30 €

11,30 €

11,30 €

Bœuf cambodgien à la sauce citronnelle sur
plat chauffant
Bœuf à la sauce saté sur plat chauffant
Bœuf à la sauce thaï sur plat chauffant
Bœuf à la sauce au poivre sur plat chauffant
Bœuf Loc-Lac
avec riz rouge et oeufs
Bœuf aux champignons noirs et pousses de
bambou
Bœuf Shop-Suey (soja, champignons noirs
et pousses de bambou)
Bœuf aux germes de soja
Bœuf aux oignons
Bœuf à l’échalotte grillée, ciboulette et
oignon sur plat chauffant

Bœuf

123

125
152
164
179

60

61

62
63
143

9,30 €

9,80 €
9,80 €
9,30 €
10,80 €
+4,30 €
9,30 €

9,30 €

9,30 €
9,30 €
9,30 €

Poulet au citron
Poulet à la citronnelle sur plat chauffant
Poulet à la sauce thaï sur plat chauffant
Poulet au gingembre et à la ciboulette sur
plat chauffant
Poulet en beignet
Poulet à la sauce pimentée
Poulet aux amandes
Poulet aux champignons noirs et pousses
de bambou
Poulet aux germes de soja
Poulet à l'ananas
Poulet à la sauce saté
Poulet au curry
Poulet à l’échalotte grillée, ciboulette et
oignon sur plat chauffant

Canard laqué
Canard thaïlandais à la sauce saté 

115
124
151
177

36
37
38
41

44
45
46
47

124A

9,30 €
8,30 €
8,80 €
8,30 €

8,30 €
8,30 €
8,30 €
8,30 €

8,30 €
8,30 €
8,80 €
8,80 €
8,30 €

Porc

56
207
148

Porc à la sauce aigre douce
Travers de porc grillés 
Porc à la sauce caramélisée sur plat
chauffant

8,30 €
9,80 €
9,30 €

Poulet

52
117

10,30 €
10,80 €

Canard

Plats sucré-salé aux fruits frais

181
182
183
184
185
186

Nid aux trois merveilles 
Nid aux grosses crevettes
Nid aux coquilles St-Jacques 
Poulet 
Bœuf
Cabillaud 

14,80 €
14,30 €
14,30 €
10,30 €
11,30 €
10,30 €

Fruits de mer

20
21
22
23
24

25

104

150

168

173

146A

172
167

174

158

33
104A
174A

26

27
178

153
178B

159P

159S

108
170
127A

Crevettes en beignet
Crevettes à la sauce saté
Crevettes au curry
Crevettes à la sauce aigre douce
Crevettes aux champignons noirs et
pousses de bambou
Crevettes impériales à la sauce tomate
pimentée
Grosses crevettes sautées au sel, poivre et
à l'ail
Grosses crevettes à la sauce thaï sur plat
chauffant
Grosses crevettes à la sauce au poivre sur
plat chauffant
Grosses crevettes au gingembre et à la
ciboulette sur plat chauffant
Grosses crevettes à l’échalotte grillée,
ciboulette et oignon sur plat chauffant
Seiche sautée au sel, poivre et à l'ail
Coquilles St-Jacques à la sauce au poivre
sur plat chauffant
Coquilles St-Jacques au gingembre et à la
ciboulette sur plat chauffant
Coquilles St-Jacques à la sauce thaï sur
plat chauffant
Coquilles St-Jacques en beignet
Coquilles St-Jacques au sel, poivre et à l'ail
Coquilles St-Jacques à l’échalotte grillée,
ciboulette et oignon sur plat chauffant
Filet de cabillaud impérial à la sauce de
tomate pimentée
Filet de cabillaud au curry
Filet de cabillaud au gingembre et à la
ciboulette sur plat chauffant
Amok au cabillaud (sauce thaï à la vapeur)
Cabillaud à l’échalotte grillée, ciboulette et
oignon sur plat chauffant
Saumon à la sauce au poivre sur plat
chauffant
Saumon au gingembre et à la ciboulette à
la vapeur
Filet de lotte à la sauce pimentée
Filet de lotte au sel, poivre et à l'ail
Fruits de mer à l’échalotte grillée,
ciboulette et oignon sur plat chauffant

7,80 €
8,80 €
8,80 €
8,80 €
8,80 €

8,80 €

12,30 €

12,30 €

12,30 €

12,30 €

12,30 €

8,80 €
13,30 €

13,30 €

13,30 €

13,30 €
13,30 €
13,30 €

8,80 €

8,80 €
9,30 €

9,80 €
9,30 €

12,30 €

12,30 €

10,80 €
10,80 €
14,80 €

Spécialités Maison

114

127
128

135
149

169

188

175

122

171

191

205

Nid aux trois merveilles à la mode
chinoise
Trois merveilles sur plat chauffant
Trois merveilles à la vapeur avec sauce à
la citronnelle
Trois merveilles à la citronnelle
Trois merveilles à la sauce thaï sur plat
chauffant
Trois merveilles à la sauce au poivre sur
plat chauffant
Trois merveilles à la sauce saté sur plat
chauffant
Trois merveilles au gingembre et à la
ciboulette sur plat chauffant
Fondue Maison pour deux personnes (sur
commande)
Cuisses de grenouille sautées au sel,
poivre et à l'ail
Trois délices variés (canard laqué, poulet
grillé, travers de porc grillé)
Brochettes de poulet maison

14,80 €

14,30 €
14,30 €

14,30 €
14,30 €

14,30 €

14,30 €

14,30 €

52,30 €

9,30 €

11,30 €

9,30 €



Tom Yum Kung au poulet
Tom Yum aux crevettes et au cabillaud
Salade vermicelle au poulet à la sauce
tamarin
Salade vermicelle aux crevettes à la sauce
tamarin
Pad thaï nature
Pad thaï au poulet
Pad thaï aux crevettes
Fruits de mer au curry rouge et lait de
coco
Fruits de mer au curry vert et lait de coco
Poulet au curry rouge et lait de coco
Crevettes au curry rouge et lait de coco
Fruits de mer au curry rouge et lait de
coco (lotte, crevettes et coquilles St-
Jacques)
Poulet au curry vert et lait de coco 
Crevettes au curry vert et lait de coco
Fruits de mer au curry vert et lait de coco

Nouilles Maison au poulet et bœuf
Nouilles sautées à la viande et aux légumes
Nouilles sautées nature
Nouilles sautées aux légumes
Nouilles sautées aux crevettes
Nouilles sautées aux crevettes et légumes
Vermicelles Singapour (sautées au curry
avec des crevettes)
Légumes Shop-Suey (soja, champignons
noirs et pousses de bambou)
Choux chinois sautés nature
Champignons noirs et pousses de bambou
Germes de soja sautés nature
Riz cantonnais
Riz blanc
Riz thaïlandais (sauté à l'ananas frais,
coquilles St-Jacques et crevettes)

67
67A
68

68A
69

69A
69B

70

70A
71
72
73
74
75

Accompagnements

6,80 €
7,30 €
5,30 €
6,30 €
7,80 €
8,30 €
8,80 €

5,80 €

5,80 €
5,80 €
5,80 €
5,30 €
3,30 €
8,80 €

Spécialités thaïlandaises
2

2A
S3

S6

P1
P2
P3
T5

T6
T2
T9
T10

T3
T11
T12

6,80 €
7,80 €
6,30 €

7,30 €

6,30 €
7,80 €
8,80 €
10,30 €

10,30 €
8,80 €
9,80 €
14,80 €

8,80 €
9,80 €
14,80 €

Menu japonais C 
à 16,40 €

Soupe, salade, riz
2 sushi saumon

6 maki (3 saumon, 3 avocat)
4 brochettes (2 poulet, 1 boulette de poulet, 1

fromage)

MENU À
EMPORTER

Jardin 
Impérial

Téléphone: 03 44 53 42 87
12 Avenue du Maréchal Foch,

60300, Senlis

Fermé le lundi et le mardi

Les prix indiqués sur ce menu sont nets
Les photos sont non contractuelles

Salade au surimi
2 sushi au saumon et 6 maki

Menu mixte à 18,50 €
Servi avec du riz

Plat au choix
Bœuf à la sauce thaï

Bœuf à la sauce au poivre
Poulet à la sauce thaï

Dessert au choix
Lychees; ou Nougat

Ouvert du mercredi au
dimanche 
12h - 14h30

19h - 22h

Spécialités japonaises

100

100A
100B
100E
154A

100H
100I
605

2 sushi au saumon, 6 maki 
(3 au saumon, 3 à l'avocat)
Sashimi au saumon
Sushi au saumon (1 pièce)
Maki au saumon ou à l'avocat (6 pièces)
Brochettes mixtes (2 au poulet, 1 boulettes
de poulet, 1 au fromage, 1 au saumon)
Chirashi au saumon
Chirashi au saumon et à l'avocat
Rolls California (Avocat et Saumon)

8,00 €

10,00 €
2,00 €
6,00 €
9,00 €

11,00 €
12,00 €
7,00 €


