Potages & Soupes		Bœuf		Fruits de mer		Canard	
3 Potage au crabe et asperge	6,30 €	123 Bœuf cambodgien à la sauce citronnelle sur	9,30 €	20 Crevettes en beignet	7,80 €	52 Canard laqué	10,30 €
4 Potage Pékinois	6,30 €	plat chauffant 🥖		21 Crevettes à la sauce saté 🌽	8,80 €	117 Canard thaïlandais à la sauce saté 🌽	10,80 €
1 Soupe Maison aux vermicelles et crevettes	7,30 €	125 Bœuf à la sauce saté sur plat chauffant 🌽	9,80 €	22 Crevettes au curry	8,80 €		10,000
5 Soupe de Raviolis aux crevettes et nouilles	7,30 €	152 Bœuf à la sauce thaï sur plat chauffant 🌽	9,80 €	23 Crevettes à la sauce aigre douce	8,80 €		
6 Soupe chinoise (crabe, surimi, crevettes,	7,30 €	164 Bœuf à la sauce au poivre sur plat chauffant	9,30 €	_		Porc	
poulet et nouilles)		179 Bœuf Loc-Lac	10,80 €	24 Crevettes aux champignons noirs et	8,80 €	56 Porc à la sauce aigre douce	8,30 €
7 Soupe thai (crevettes, poisson, vermicelles	7,30 €	avec riz rouge et oeufs	+4,30 €	pousses de bambou	0.00.6	207 Travers de porc grillés	9,80 €
de riz) 🥒		60 Bœuf aux champignons noirs et pousses de	9,30 €	25 Crevettes impériales à la sauce tomate	8,80 €	148 Porc à la sauce caramélisée sur plat	9,30 €
Hors-d'Oeuvre		bambou		pimentée 🌽		chauffant	7,000
	500 6	61 Bœuf Shop-Suey (soja, champignons noirs	9,30 €		12,30 €	Chaurant	
8A Raviolis frits aux crevettes	7,30 €	et pousses de bambou)		à l'ail			
9A Samoussa au bœuf (4 pieces)	6,80 €	62 Bœuf aux germes de soja	9,30 €	150 Grosses crevettes à la sauce thai sur plat	12,30 €	Plats sucré-salé aux fruits frais	
10 Pâtés impériaux (5 nêms au porc)	6,30 €	63 Bœuf aux oignons	9,30 €	chauffant 🌽		181 Nid aux trois merveilles	14,80 €
19B Variété de beignets (2 nêms, 2 raviolis aux	8,80 €	143 Bœuf à l'échalotte grillée, ciboulette et	9,30 €	168 Grosses crevettes à la sauce au poivre sur	12,30 €		·
crevettes, 2 samoussas au boeuf) 11 Rouleau de Printemps	5,10 €	oignon sur plat chauffant		plat chauffant 🌽		182 Nid aux grosses crevettes	14,30 €
18 Omelette maison au crabe et crevettes	5,10 € 6,80 €			173 Grosses crevettes au gingembre et à la	12,30 €	183 Nid aux coquilles St-Jacques	14,30 €
19 Assiette "Jardin Impérial" (soja, surimi,	0,80 € 9,30 €	Agneau		ciboulette sur plat chauffant 🥒	,	184 Poulet	10,30 €
crevettes, beignets et nêms)	2,50 C	•		146A Grosses crevettes à l'échalotte grillée,	12,30 €	185 Bœuf	11,30 €
19A Bo-Bun (vermicelles, boeuf aux oignons,	8,80 €	126 Filet d'agneau sur plat chauffant	11,30 €	ciboulette et oignon sur plat chauffant	12,50 C	186 Cabillaud	10,30 €
nêms)	0,00 C	156 Filet d'agneau à la sauce thai sur plat	11,80 €	172 Seiche sautée au sel, poivre et à l'ail	8,80 €		
in the same of the	1507	chauffant 🥖	11 00 0	· -	•	Spécialités Maison	
A STATE OF THE STA	-11/1		11,30 €	167 Coquilles St-Jacques à la sauce au poivre	13,30 €	1	
	12	chauffant	11 00 0	sur plat chauffant		114 Nid aux trois merveilles à la mode	14,80 €
	-	176 Agneau au gingembre et à la ciboulette sur	11,30 €	174 Coquilles St-Jacques au gingembre et à la	13,30 €	chinoise 🌽	
and the same of th	400	plat chauffant / 144A Agneau à l'échalotte grillée, ciboulette et	11 20 <i>E</i>	ciboulette sur plat chauffant 🥒		127 Trois merveilles sur plat chauffant	14,30 €
	1	oignon sur plat chauffant	11,30 €	158 Coquilles St-Jacques à la sauce thaï sur	13,30 €	128 Trois merveilles à la vapeur avec sauce à	14,30 €
Salades		oignon sur plat chauriant		plat chauffant 🥒		la citronnelle 🕖	
	F 00 <i>G</i>			33 Coquilles St-Jacques en beignet	13,30 €	135 Trois merveilles à la citronnelle 🌽	14,30 €
12 Salade de poulet	5,80 €	Poulet		104A Coquilles St-Jacques au sel, poivre et à l'ail	13,30 €	149 Trois merveilles à la sauce thaï sur plat	14,30 €
13 Salade au surimi	6,30 €			174A Coquilles St-Jacques à l'échalotte grillée,	13,30 €	chauffant 🌽	,
14 Salade mixte (crevettes et surimi)14A Salade aux crevettes	6,80 € 7,30 €	115 Poulet au citron	9,30 €	ciboulette et oignon sur plat chauffant		169 Trois merveilles à la sauce au poivre sur	14,30 €
14B Salade de vermicelles croustillants au	7,30 € 6,80 €	124 Poulet à la citronnelle sur plat chauffant	8,30 €	26 Filet de cabillaud impérial à la sauce de	8,80 €	plat chauffant /	14,50 €
poulet	0,00 E	151 Poulet à la sauce thai sur plat chauffant	8,80€	tomate pimentée 🌽	•	•	14 20 <i>C</i>
14C Salade de vermicelles croustillants aux	7,80 €	177 Poulet au gingembre et à la ciboulette sur	8,30 €	27 Filet de cabillaud au curry	8,80 €	188 Trois merveilles à la sauce saté sur plat	14,30 €
crevettes	7,00 C	plat chauffant / 36 Poulet en beignet	0 20 €	178 Filet de cabillaud au gingembre et à la	9,30 €	chauffant 🥖	1400 0
15 Salade vietnamienne aux crevettes et à la	8,80 €	37 Poulet à la sauce pimentée	8,30 € 8,30 €	ciboulette sur plat chauffant	7,50 C	175 Trois merveilles au gingembre et à la	14,30 €
mangue fraîche	0,00	38 Poulet aux amandes	8,30 €	-	0 00 €	ciboulette sur plat chauffant 🌽	
15A Salade à l'ananas frais et aux crevettes	10,70 €	41 Poulet aux champignons noirs et pousses	8,30 €	153 Amok au cabillaud (sauce thaï à la vapeur)		122 Fondue Maison pour deux personnes (sur	52,30 €
	,	de bambou	0,00 C	178B Cabillaud à l'échalotte grillée, ciboulette et	9,30 €	commande)	
Dim Sum		44 Poulet aux germes de soja	8,30 €	oignon sur plat chauffant	10.00.0	171 Cuisses de grenouille sautées au sel,	9,30 €
A Ha Khao (raviolis aux crevettes)	6,10 €	45 Poulet à l'ananas	8,30 €	159P Saumon à la sauce au poivre sur plat	12,30 €	poivre et à l'ail	
B Siu Mai (bouchées au porc)	6,10 € 6,10 €	46 Poulet à la sauce saté	8,80 €	chauffant 🥖		191 Trois délices variés (canard laqué, poulet	11,30 €
E Bánh cuốn (raviolis au porc et	6,10 €	47 Poulet au curry	8,80 €	159S Saumon au gingembre et à la ciboulette à	12,30 €	grillé, travers de porc grillé)	
champignons noirs)	0,10 C	124A Poulet à l'échalotte grillée, ciboulette et	8,30 €	la vapeur 🌽		205 Brochettes de poulet maison	9,30 €
F Variété à la vapeur (raviolis aux crevettes	6,80 €	oignon sur plat chauffant	•	108 Filet de lotte à la sauce pimentée 🌽	10,80 €	•	•
et poulet, bouchées au porc)	J,50 C	- •		170 Filet de lotte au sel, poivre et à l'ail	10,80 €		
G Gyoza (raviolis au poulet et légumes)	6,30 €			127A Fruits de mer à l'échalotte grillée,	14,80 €		
,	, · -			ciboulette et oignon sur plat chauffant			
		The state of the s	and the same of th	_			

Spécialités thaïlandaises

2	Tom Yum Kung au poulet 🌽	6,80 €
2A	Tom Yum aux crevettes et au cabillaud 🌽	7,80 €
S 3	Salade vermicelle au poulet à la sauce	6,30 €
	tamarin	
S 6	Salade vermicelle aux crevettes à la sauce	7,30 €
	tamarin	
P1	Pad thaï nature	6,30 €
P2	Pad thaï au poulet	7,80 €
P3	Pad thai aux crevettes	8,80 €
T5	Fruits de mer au curry rouge et lait de	10,30 €
	coco	
T6	Fruits de mer au curry vert et lait de coco	10,30 €
T2	Poulet au curry rouge et lait de coco	8,80 €
Т9	Crevettes au curry rouge et lait de coco	9,80 €
T10	Fruits de mer au curry rouge et lait de	14,80 €
	coco (lotte, crevettes et coquilles St-	
	Jacques)	
T3	Poulet au curry vert et lait de coco	8,80 €
T11	Crevettes au curry vert et lait de coco	9,80 €
T12	Fruits de mer au curry vert et lait de coco	14,80 €







Spécialités japonaises

100 2 sushi au saumon, 6 maki	8,00 €
(3 au saumon, 3 à l'avocat)	
100A Sashimi au saumon	10,00€
100B Sushi au saumon (1 pièce)	2,00€
100E Maki au saumon ou à l'avocat (6 pièces)	6,00€
154A Brochettes mixtes (2 au poulet, 1 boulettes	9,00€
de poulet, 1 au fromage, 1 au saumon)	
100H Chirashi au saumon	11,00 €
1001 Chirashi au saumon et à l'avocat	12,00 €
605 Rolls California (Avocat et Saumon)	7,00 €





Accompagnements

67	Nouilles Maison au poulet et bœuf	6,80 €
67A	Nouilles sautées à la viande et aux légumes	7,30 €
68	Nouilles sautées nature	5,30 €
68A	Nouilles sautées aux légumes	6,30 €
69	Nouilles sautées aux crevettes	7,80 €
69A	Nouilles sautées aux crevettes et légumes	8,30 €
69B	Vermicelles Singapour (sautées au curry	8,80 €
	avec des crevettes)	
70	Légumes Shop-Suey (soja, champignons	5,80 €
	noirs et pousses de bambou)	
70A	Choux chinois sautés nature	5,80 €
71	Champignons noirs et pousses de bambou	5,80 €
72	Germes de soja sautés nature	5,80 €
73	Riz cantonnais	5,30 €
74	Riz blanc	3,30 €
75	Riz thaïlandais (sauté à l'ananas frais,	8,80 €
	coquilles St-Jacques et crevettes) 🌽	





Menu japonais C à 16,40 €

Soupe, salade, riz 2 sushi saumon 6 maki (3 saumon, 3 avocat) 4 brochettes (2 poulet, 1 boulette de poulet, 1 fromage)



Menu mixte à 18,50 €

2 sushi au saumon et 6 maki

Bœuf à la sauce thaï Bœuf à la sauce au poivre 🌽 Poulet à la sauce thai

> Dessert au choix Lychees; ou Nougat

Servi avec du riz

Salade au surimi

Plat au choix

Ouvert du mercredi au dimanche 12h - 14h30 19h - 22h

Les prix indiqués sur ce menu sont nets Les photos sont non contractuelles

Jardin Impérial



Téléphone: 03 44 53 42 87 12 Avenue du Maréchal Foch, 60300, Senlis

Fermé le lundi et le mardi

MENU À EMPORTER